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7. Gifhorn Cup 
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  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Junioren A & Herren

L S L S
1 651 Redeker, Hendrik SV Jembke 20:24,0 2 1 2 2 03:30 00:00 23:54,0
2 656 Hoffmann, Andreas SC 1927 Köthen 22:52,0 0 1 1 1 01:30 00:00 24:22,0 00:28,0
3 657 Scharfenberg, Andre BSBV Berlin 23:48,0 1 0 0 1 01:00 00:00 24:48,0 00:54,0
4 653 Cordes, Tobias SV Eversen 23:05,0 0 1 2 1 02:00 00:00 25:05,0 01:11,0
5 652 Jungemann, Philipp SV Groß Hehlen 24:28,0 0 1 1 1 01:30 00:00 25:58,0 02:04,0
6 654 Lamping, Christian BSV Bösel 25:49,0 1 3 0 2 03:00 00:00 28:49,0 04:55,0
7 650 Scharfenberg, Hauke SV Eversen 26:07,0 2 2 2 1 03:30 00:00 29:37,0 05:43,0
8 655 Willenborg, Stefan BSV Bösel 27:06,0 1 1 5 0 03:30 00:00 30:36,0 06:42,0

Starfrunden
mm:ss

sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h
Verein

Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname

29.08.2009, 16:58 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Herren AK 2&3

L S L S
1 610 Krüger, Hans-Heinrich SV Eversen 21:35,0 1 0 0 0 00:30 00:00 22:05,0
2 611 Schuleit, Jörg SV Allerbüttel 23:45,0 0 0 0 0 00:00 00:00 23:45,0 01:40,0
3 615 Frieling, Björn SV Eversen 22:15,0 0 2 0 2 02:00 00:00 24:15,0 02:10,0
4 612 Strohal, Christian USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 22:38,0 3 0 0 2 02:30 00:00 25:08,0 03:03,0
5 614 Kostrewa, Peter USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 23:54,0 3 0 0 1 02:00 00:00 25:54,0 03:49,0
6 618 Neuwirt, Eugen SV Allerbüttel 25:02,0 3 2 1 1 03:30 00:00 28:32,0 06:27,0
7 617 Kostrewa, Jörg USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 24:54,0 2 3 0 3 04:00 00:00 28:54,0 06:49,0
8 616 Lotze, Karl-Heinz KKSV Niederscheden 27:25,0 3 4 4 2 06:30 00:00 33:55,0 11:50,0
9 613 Büchmann, Dirk BSK-Gifhorn 36:28,0 1 3 3 0 03:30 -02:00 37:58,0 15:53,0

Starfrunden
mm:ss

sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h
Verein

Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname

29.08.2009, 16:57 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Damen AK 2&3

L S L S
1 643 Strack, Nina SV Allerbüttel 26:09,0 1 2 0 3 03:00 00:00 29:09,0
2 642 Lotze, Christa KKSV Niederscheden 28:25,0 2 3 2 2 04:30 00:00 32:55,0 03:46,0
3 646 Zarezke, Elena SG Bad Sooden Allendorf 32:48,0 2 1 1 1 02:30 -02:00 33:18,0 04:09,0
4 640 Lindhorst-Gömann, Annette Altendorfer Schützen 31:52,0 2 2 3 1 04:00 00:00 35:52,0 06:43,0
5 641 Saucke, Maren USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 33:33,0 0 2 2 1 02:30 00:00 36:03,0 06:54,0
6 645 Zuber, Petra SVF Heiligenrode 34:58,0 2 1 1 2 03:00 00:00 37:58,0 08:49,0
7 644 Tischer, Carola Zehlendorfer SG 35:51,0 3 1 1 0 02:30 00:00 38:21,0 09:12,0

Starfrunden
mm:ss

sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h
Verein

Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname

29.08.2009, 16:57 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Herren AK 4&5

L S L S
1 601 Jünemann, Bernhard KKSV Niederscheden 23:33,0 2 4 4 2 06:00 00:00 29:33,0
2 603 Krökel, Karsten SV Allerbüttel 24:05,0 1 5 5 0 05:30 00:00 29:35,0 00:02,0
3 602 Gottschlich, Bernd SV Eversen 27:01,0 2 1 2 3 04:00 00:00 31:01,0 01:28,0
4 605 von Donop, Harald SVF Heiligenrode 30:35,0 3 1 2 1 03:30 00:00 34:05,0 04:32,0
5 606 Mutze, Bruno SV Ettenbüttel 31:04,0 4 3 4 3 07:00 -02:00 36:04,0 06:31,0
6 604 Hilmes, Horst SVF Heiligenrode 37:27,0 2 4 1 1 04:00 00:00 41:27,0 11:54,0

Verein
Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname
Starfrunden

mm:ss
sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h

29.08.2009, 16:57 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnis Mannschaft (offen) über 5,0km

Platz Verein Nachname, Vorname
Einzel-

zeit
mm:ss

Gesamt-
zeit

h:mm:ss
Rückstand

mm:ss
Krüger, Hans-Heinrich 22:05,0
Frieling, Björn 24:15,0
Cordes, Tobias 25:05,0
Hoffmann, Andreas 24:22,0
Scharfenberg, Andre 24:48,0
Jungemann, Philipp 25:58,0
Schuleit, Jörg 23:45,0
Redeker, Hendrik 23:54,0
Krökel, Karsten 29:35,0
Strohal, Christian 25:08,0
Kostrewa, Peter 25:54,0
Kostrewa, Jörg 28:54,0
Neuwirt, Eugen 28:32,0
Strack, Nina 29:09,0
Tischer, Carola 38:21,0
Lotze, Christa 32:55,0
Lindhorst-Gömann, Annette 35:52,0
Saucke, Maren 36:03,0
von Donop, Harald 34:05,0
Zuber, Petra 37:58,0
Hilmes, Horst 41:27,0

5 Aller Zehlen

1:36:02 24:37

4 USK

1:19:56 08:31

3 Allerbüttel / Jembke

1:17:14 05:49

2 AAP

1:15:08 03:43

1 Eversen 1

1:11:25

6 MAC Niedersachsen

1:44:50 33:25
7 Heiligenrode

1:53:30 42:05

29.08.2009, 17:02 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Jugend männ. & Junioren B

L S L
1 728 Frerichs, Jamal BSV Bösel 14:52,0 0 1 0 00:30 00:00 15:22,0
2 715 Saucke, Felix USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 14:00,0 1 2 2 02:30 00:00 16:30,0 01:08,0
3 725 Grahler, Christoph SV Eversen 15:19,0 2 0 1 01:30 00:00 16:49,0 01:27,0
4 723 Gömann, Felix Altendorfer Schützen 15:11,0 1 1 3 02:30 00:00 17:41,0 02:19,0
5 717 Hannich, Steffen USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 15:48,0 1 2 1 02:00 00:00 17:48,0 02:26,0
6 726 Lanfer, Jonas BSV Bösel 18:21,0 3 0 0 01:30 -01:30 18:21,0 02:59,0
7 716 Rieck, Lucas Altendorfer Schützen 16:47,0 3 0 2 02:30 00:00 19:17,0 03:55,0
8 719 Brammer, Christoph SV Eversen 16:52,0 2 2 3 03:30 00:00 20:22,0 05:00,0
9 727 Bruns, Markus BSV Bösel 16:47,0 4 3 1 04:00 00:00 20:47,0 05:25,0
10 721 Rook, Sascha USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 20:59,0 4 1 0 02:30 00:00 23:29,0 08:07,0
11 718 Sauerbrei, Tim USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 23:15,0 2 1 3 03:00 -01:30 24:45,0 09:23,0

Verein
Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname
Starfrunden

mm:ss
sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h

29.08.2009, 16:58 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Jugend weib. & Juniorinnen B

L S L
1 700 Saucke, Rieka USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 17:07,0 1 2 0 01:30 00:00 18:37,0
2 702 Kostrewa, Christin USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 18:54,0 0 0 3 01:30 00:00 20:24,0 01:47,0
3 703 Helms, Sabrina SV Eversen 18:32,0 2 1 4 03:30 00:00 22:02,0 03:25,0
4 701 Gömann, Maja Altendorfer Schützen 19:12,0 4 1 1 03:00 00:00 22:12,0 03:35,0

Verein
Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname
Starfrunden

mm:ss
sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h

29.08.2009, 16:58 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnis Mannschaft Jugend & Junioren B über 3,2km

Platz Verein Nachname, Vorname
Einzel-

zeit
mm:ss

Gesamt-
zeit

h:mm:ss
Rückstand

mm:ss
Saucke, Felix 16:30,0
Hannich, Steffen 17:48,0
Saucke, Rieka 18:37,0
Frerichs, Jamal 15:22,0
Lanfer, Jonas 18:21,0
Bruns, Markus 20:47,0
Gömann, Felix 17:41,0
Rieck, Lucas 19:17,0
Gömann, Maja 22:12,0
Grahler, Christoph 16:49,0
Brammer, Christoph 20:22,0
Helms, Sabrina 22:02,0
Kostrewa, Christin 20:24,0
Rook, Sascha 23:29,0
Sauerbrei, Tim 24:45,0

1 USK Jugend I

0:52:55
2 BSV Bösel I

0:54:30 01:35
3 Altendorfer Schützen

0:59:10 06:15
4 Eversen Jugend

0:59:13 06:18
5 USK Jugend II

1:08:38 15:43

29.08.2009, 17:01 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Schüler A

L S
1 780 Weritz, Florian USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 11:26,0 0 1 00:30 00:00 11:56,0
2 783 Paulmann, Georg USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 12:31,0 2 2 02:00 00:00 14:31,0 02:35,0
3 782 Jaep, Konstantin SV Hammenstedt 13:05,0 2 2 02:00 00:00 15:05,0 03:09,0
4 786 Hellwig, Dominik SVF Heiligenrode 13:26,0 3 2 02:30 00:00 15:56,0 04:00,0
5 785 Untiedt, Steffen BSV Bösel 15:39,0 2 1 01:30 -01:00 16:09,0 04:13,0
6 784 Lanfer, Julian BSV Bösel 15:39,0 3 3 03:00 -01:00 17:39,0 05:43,0

Verein
Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname
Starfrunden

mm:ss
sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h

29.08.2009, 16:59 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Schülerinnen A

L S
1 750 Siemon, Juliana SVF Heiligenrode 15:25,0 1 0 00:30 00:00 15:55,0
2 751 Bruns, Anne BSV Bösel 15:42,0 3 2 02:30 00:00 18:12,0 02:17,0

Verein
Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname
Starfrunden

mm:ss
sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h

29.08.2009, 17:00 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnis Mannschaft Schülerklasse über 2,4km

Platz Verein Nachname, Vorname
Einzel-

zeit
mm:ss

Gesamt-
zeit

h:mm:ss
Rückstand

mm:ss
Weritz, Florian 11:56,0
Paulmann, Georg 14:31,0
Jaep, Konstantin 15:05,0
Untiedt, Steffen 16:09,0
Lanfer, Julian 17:39,0
Bruns, Anne 18:12,0

1 USK / Hammenstedt

0:41:32
2 BSV Bösel Schüler

0:52:00 10:28

29.08.2009, 17:01 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Schüler B

L L
1 820 Hellwig, Dominik SVF Heiligenrode 06:09,0 0 1 00:30 00:00 06:39,0

Verein
Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname
Starfrunden

mm:ss
sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h

29.08.2009, 16:59 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Schülerinnen B

L L
1 810 Paulmann, Amanda USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 07:20,0 0 0 00:00 00:00 07:20,0
2 812 Horn, Anne Kathlen Sobi. Gardelegen 07:40,0 1 0 00:30 00:00 08:10,0 00:50,0
3 813 Gödecke, Joline USK-Gifhorn v. 1823 e.V. 10:03,0 0 2 01:00 00:00 11:03,0 03:43,0

Verein
Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname
Starfrunden

mm:ss
sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h

29.08.2009, 17:01 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Schüler C

L L
1 841 Kostrewa, Cèdric SV Jembke 07:09,0 2 2 02:00 00:00 09:09,0
2 840 Strack, Nicklas SV Allerbüttel 07:40,0 4 5 04:30 00:00 12:10,0 03:01,0
3 842 Hellwig, Daniel SVF Heiligenrode 08:19,0 5 4 04:30 00:00 12:49,0 03:40,0
4 843 Weritz, Valentin 12:26,0 2 3 02:30 00:00 14:56,0 05:47,0
5 844 Kostrewa, Raphael SV Jembke 13:53,0 4 4 04:00 00:00 17:53,0 08:44,0

Starfrunden
mm:ss

sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h
Verein

Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname

29.08.2009, 17:00 Uhr



  7. Gifhorn Cup 2009
Ergebnisse Schülerinnen C

L L
1 830 Schröter, Paulina Altendorfer Schützen 08:11,0 4 4 04:00 00:00 12:11,0

Starfrunden
mm:ss

sonst. Zeiten

mm:ss
Gesamtzeit

mm:ss,h
Rückstand

mm:ss,h
Verein

Laufzeit 
mm:ss,h

Schießen
Platz

Start 
Nr.

Nachname, Vorname

29.08.2009, 17:01 Uhr



 
7. Gifhorn Cup 2009

Ergebnisse Staffelduell

Platz Team
1. H. von Donop / N. Strack
2. F. Saucke / P. Jungemann
3. M. Saucke / H.-H. Krüger
4. R. Saucke / S. Rook
5.
6.
7.
8. 1. Halbfinale
9. Platz Team
10. 1. M. Saucke / H.-H. Krüger

2. A. Hoffmann / Ch. Grahler
Gruppe B 3. F. Saucke / P. Jungemann
Platz Team 4. H. von Donop / N. Strack
1. A. Hoffmann / Ch. Grahler 5. P. Zuber / M. Gömann
2. P. Zuber / M. Gömann 6. T. Sauerbrei / A. Gömann
3. T. Sauerbrei / A. Gömann 7.
4. H. Hilmes / Ch. Kostrew a 8.
5. 9.
6. 10. Finale
7. Platz Team
8. 1. H. von Donop / N. Strack
9. 2. F. Weritz / Ch. Strohal
10. 3. F. Saucke / P. Jungemann

4. P. Zuber / M. Gömann
Gruppe C 5. M. Saucke / H.-H. Krüger
Platz Team 6. K. Krökel / H. Redeker
1. F. Weritz / Ch. Strohal 7. A. Hoffmann / Ch. Grahler
2. J. Schuleit / Ch. Lotze 8. J. Kostrew a / St. Hannich
3. F. Gömann / G. Paulmann 9. F. Gömann / G. Paulmann
4. J. Siemon / L. Rieck 2. Halbfinale 10.
5. Platz Team
6. 1. K. Krökel / H. Redeker
7. 2. F. Weritz / Ch. Strohal
8. 3. F. Gömann / G. Paulmann
9. 4. J. Kostrew a / St. Hannich
10. 5. J. Schuleit / Ch. Lotze

6.
Gruppe D 7.
Platz Team 8.
1. K. Krökel / H. Redeker 9.
2. J. Kostrew a / St. Hannich 10.
3. B. Mutzl / D. Hellw ig
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Gruppe A

29.08.2009, 17:23 Uhr


